关于举办五一劳动节学生公寓黑板报设计

大赛的通知

为强化公寓文化育人作用，进一步发挥“一站式”学生

社区育人功能，营造良好育人氛围，通过艺术创作展现新时

代青年劳动风采，以匠心独运的创作献礼劳动节，学校开展

“春晖映照劳动美·匠心共绘盛世图”为主题的宿舍黑板报

评选活动。具体活动通知如下：

一、活动主题

春晖映照劳动美·匠心共绘盛世图

二、作品要求

1.根据活动主题制作相应的黑板报内容。要求切合主题，

积极向上，弘扬劳动精神。营造良好公寓氛围，促进广大学

子自觉培育和践行社会主义核心价值观，带头倡导良好校园

风气。

2.内容符合五一劳动节活动主题、积极向上，体现中国

工人阶级的伟大精神、时代特征，弘扬劳动光荣的主旋律。

3.要求版面设计合理，刊头设计能适应板报主题思想；

书写工整优美，有插图，无错字。各学院严格把关板报主题

和内容，积极引导正能量宣传。

三、作品展现及评比

1.学院自行组队参赛，于 4 月 30 日前用水粉或粉笔创

作并在公寓楼内黑板展现。因楼宇大厅升级，部分楼宇采用

智慧屏幕公示，学院提交清晰手绘作品照片（通过企业微信

发送给姜彦臣老师），其他学院仍旧采用传统黑板绘制，具

体黑板分配情况见附件。

2.本次大赛采用现场打分和网络投票的方式，评选出一

二三等奖若干名，并给予适当表彰奖励。

3.学生工作处可提供粉笔、黑板擦等画材。

4.活动负责人：姜彦臣；联系电话：0532-58957056。

附件：学生公寓黑板分配情况

学生工作处

2025 年 4 月 25 日

附件

学生公寓黑板分配情况

地点 学院

东苑 1 号楼 动物医学院

东苑 2 号楼 化学与药学院

东苑 3 号楼（智慧屏幕） 资源与环境学院

东苑 4 号楼（智慧屏幕） 生命科学学院

东苑 5 号楼（智慧屏幕） 植物医学学院

东苑 7 号楼（智慧屏幕） 动物科技学院

东苑 8 号楼（智慧屏幕） 机电工程学院

东苑 9 号楼 经济管理学院（合作社学院）

东苑 10 号楼 园林与林学院

东苑 11 号楼（智慧屏幕） 外国语学院

东苑 12 号楼 食品科学与工程学院

东苑 13 号楼（智慧屏幕） 建筑工程学院

东苑 14 号楼 人文社会科学学院

东苑 15 号楼 动漫与传媒学院

东苑 16 号楼 园艺学院

东苑 17 号楼 农学院

东苑 18 号楼 理学与信息科学学院

东苑 19 号楼 草业学院

东苑 20 号楼 艺术学院

东苑 21 号楼 巴瑟斯未来农业科技学院

蓝谷校区宿舍楼 海洋科学与工程学院

	学生公寓黑板分配情况